PORTARIA N.º 1998/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Designar o servidor Rodrigo Nascimento da Silva (titular) e a servidora Veridiana Krolow Bosenbecker
(suplente) para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto pactuado e das metas físicas do Plano de Trabalho
referente ao Termo de Execução Descentralizada (TED) GSNDTUR/MTur nº 007/2020 (SEI nº 0752273), que trata
da oferta de 4.444 vagas em cursos de Formação Inicial e Continuada ou qualificação profissional (FIC), no âmbito
da Bolsa-Formação Trabalhador do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC), na
modalidade a distância.

Pelotas, 04 de dezembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 04/12/2020 16:49:37.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 04/12/2020. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

82586
d2bcad3be8

	PORTARIA N.º 1998/2020
	Documento assinado eletronicamente por: